Epist. XLIX. — Ad cancellarium regis.	31	Epist. CXXVII. — Ad eundem.	106
Epist. L. — De Meritana.	31	Epist. CXXVIII. — Ad Willelmum episc. Norw.	104
Epist. LI. — Ad...	31	Epist. CXXIX. — Ad Alexandrum papam.	104
Epist. LII. — Ad clericos Exoniensis Ecclesie.	32	Epist. CXXX. — Ad abbatissam.	109
Epist. LIII. — Ad Alexandram papam.	33	Epist. CXXXI. — Ad Alexandrum papam.	110
Epist. LIV. — Ad regem.	34	Epist. CXXXII. — Ad Alexandrum papam.	111
Epist. LV. — Ad Walterum Roff. episc.	35	Epist. CXXXIII. — Ad Thomam prepositum Cellen-	112
Epist. LVI. — Ad Nigellum Eliensem episcopum.	36	sem.	
Epist. LVII. — Theobaldi Cantuariensis archiepiscopi	36	Epist. CXXXIV. — Ad Thomam Cantuariensem archi-	112
testamentum.		episcopum.	
Epist. LVIII. — Ad Ricardum London. episcopum.	37	Epist. CXXXV. — Ad Guidonem Catalaunensem epi-	115
Epist. LIX. — Ad Randalphum de Serris, de electione	38	scopum.	
Romani pontificis Alexandri.	38	Epist. CXXXVI. — Ad Hugonem abbatem S. Amandi.	115
Epist. LX. — Ad...	43	Epist. CXXXVII. — Ad Milonem episcopum Morino-	116
Epist. LXI. — Ad regem Henricum.	45	rum	
Epist. LXII. — Ad regem Henricum	46	Epist. CXXXVIII. — Ad Thomam Cantuariensem.	116
Epist. LXIII. — Ad eundem.	46	Epist. CXXXIX. — Ad Henricum Bajocensem episco-	118
Epist. LXIV. — Ad eundem.	47	pum electum.	
Epist. LXIV. — Ad eundem.	48	Epist. CXL. — Ad Thomam Cantuariensem.	120
Epist. LXIV. — Ad eundem.	49	Epist. CXLII. — Ad Bartholomæum Exoniensem.	121
Epist. LXV. — Ad episcopos Angliæ.	50	Epist. CXLIII. — Ad magistrum Humfridum Bovi.	123
Epist. LXVI. — Ad regem Henricum.	50	Epist. CXLIII. — Ad Henricum comitem Campanie.	123
Epist. LXVII. — Ad...	51	Epist. CXLIV. — Ad magistrum Gaufridum de sancto	152
Epist. LXVIII. — Ad...	53	Edmundo	
Epist. LXIX. — Ad episcopum Cestrensem	55	Epist. CXLV. — Ad Bartholomæum episcopum Exo-	153
Epist. LXX. — Ad regem.	56	niensem.	
Epist. LXXI. — Ad R. archidiaconum.	57	Epist. CXLVI. — Ad Joannem Pictaviensem episco-	159
Epist. LXXII. — Ad abbatissam de Ambresburi.	58	pum.	
Epist. LXXIII. — Ad...	58	Epist. CXLVII. — Ad magistrum Raimundum.	159
Epist. LXXIV. — Ad abbatissam de Ambresburi.	59	Epist. CXLVIII. — Ad Joannem Pictaviensem episco-	161
Epist. LXXV. — Ad abbatem Cellensem.	60	Epist. CXLIX. — Joannis Sarraceni ad mag. Joannem	145
Epist. LXXVI. — Ad eundem.	62	de Saresberia.	
Epist. LXXVII. — Ad...	63	Epist. CL. — Ad abbatem S. Edmundi.	144
Epist. LXXVIII. — Ad cancellarium Angliæ.	64	Epist. CLI. — Ad Nicolaum de Monte S. Hilarii.	145
Epist. LXXIX. — Forma eligendi.	63	Epist. CLII. — Ad Willelmum et Odonem priores Eccle-	146
Epist. LXXX. — Ad...	66	sie Cantuariensis.	
Epist. LXXXI. — Ad abbatem Cellensem.	67	Epist. CLIII. — Ad magistrum R. Redonensem.	147
Epist. LXXXII. — Ad eundem.	69	Epist. CLIV. — Ad Robertum priorem Meritonensem.	147
Epist. LXXXIII. — Ad Alexandrum Lincoln. episco-	70	Epist. CLV. — Ad Baldwinum archid. Exoniensem.	148
pum.		Epist. CLVI. — Ad Ricardum fratrem suum.	149
Epist. LXXXIV.	70	Epist. CLVII. — Ad Rogerum de Sideberia.	150
Epist. LXXXV. — Ad Petrum Cellensem abbatem.	71	Epist. CLVIII. — Ad Alifredum de Certa.	150
Epist. LXXXVI. — Ad...	75	Epist. CLIX. — Ad Robertum filium Ægidie.	150
Epist. LXXXVII. — Ad Alexandrum papam.	74	Epist. CLX. — Ad mag. Gaufr. de S. Edmundo.	151
Epist. LXXXVIII. — Ad Hilarium Cestrensem epi-	75	Epist. CLXI. — Ad magistrum Nicolaum.	153
scopum.		Epist. CLXII. — Ad Henricum Bajocensem electum.	153
Epist. LXXXIX. — Ad Alexandrum papam.	75	Epist. CLXIII. — Ad Robertum priorem Meritonensem.	154
Epist. XC. — Ad Bartholomæum archidiaconum Exo-	81	sem.	
niensem.		Epist. CLXIV. — Ad Ricardum archid. Pictaviensem.	154
Epist. XCI. — Ad...	85	Epist. CLXV. — Ad Ricardum fratrem suum.	155
Epist. XCII. — Ad monachos de N.	85	Epist. CLXVI. — Ad Nicolaum de Sigillo.	156
Epist. XCIII. — Ad episcopum Norwicensem.	84	Epist. CLXVII. — Ad Robertum filium Ægidie.	157
Epist. XCIV. — Ad magistrum Gaufridum.	84	Epist. CLXVIII. — Ricardo Pictav. archidiacono.	158
Epist. XCV. — Ad Joselinum episc. Saresb.	86	Epist. CLXIX. — Ad magistrum Joannem Sarracenum.	161
Epist. XCVI. — Ad Petrum abbatem Cellensem.	86	Epist. CLXX. — Ad Engelbertum priorem de Valle S.	163
Epist. XCVII. — Ad eundem.	87	Petri.	
Epist. XCVIII. — Ad Henricum episc. Wintonien-	89	Epist. CLXXI. — Ad eundem.	164
sem.		Epist. CLXXII. — Ad abbatem sancti Medardi.	164
Epist. XCIX. — Ad eundem.	90	Epist. CLXXIII. — Ad Willelmum Norwicensem epi-	165
Epist. C. — Ad papam Alexandrum.	91	scopum.	
Epist. CI. — Ad Henricum episcop. Wintoniensem.	91	Epist. CLXXIV. — Ad Joannem Pictaviensem episco-	165
Epist. CII. — Ad Alexandrum papam.	92	pum.	
Epist. CIII. — Ad R. cancellarium.	95	Epist. CLXXV. — Ad Thomam Cantuariensem archi-	166
Epist. CIV. — Ad cardinales.	94	episcopum.	
Epist. CV. — Ad Bosonem cardinalem.	94	Epist. CLXXVI. — Ad Thomam Cantuariensem.	171
Epist. CVI. — Ad Alexandrum papam.	95	Epist. CLXXVII. — Ad thesaurarium Remensem.	172
Epist. CVII. — Ad eundem.	95	Epist. CLXXVIII. — Ad Bartholomæum Exoniensem	173
Epist. CVIII. — Ad Alexandrum papam.	96	episcopum.	
Epist. CIX. — Ad eundem.	96	Epist. CLXXIX. — Ad Ricardum fratrem suum.	174
Epist. CX. — Ad eundem.	97	Epist. CLXXX. — Ad magistrum Radulphum Nigrum.	177
Epist. CXI. — Ad eundem.	97	Epist. CLXXXI. — Ad eundem.	179
Epist. CXII. — Ad Arnulfum.	97	Epist. CLXXXII. — Ad Thomam Cantuariensem archi-	181
Epist. CXIII. — Ad regis cancellarium.	98	episcopum.	
Epist. CXIV. — Ad Mattheum precentorem Senonen-	99	Epist. CLXXXIII. — Ad eundem.	182
sem.		Epist. CLXXXIV. — Ad Bartholomæum Exoniensem	186
Epist. CXV. — Ad Petrum abbatem Cellensem.	99	episcopum.	
Epist. CXVI. — Ad Thomam prepositum Cellensem.	100	Epist. CLXXXV. — Ad magistrum Girardum Pucella.	182
Epist. CXVII. — Ad Alexandrum papam.	101	Epist. CLXXXVI. — Ad abbatem sancti Edmundi.	182
Epist. CXVIII. — Ad Alexandrum papam.	101		
Epist. CXIX. — Ad Alexandrum papam.	102		
Epist. CXX. — Ad eundem.	102		
Epist. CXXI. — Ad eundem.	103		
Epist. CXXII. — Ad eundem.	103		
Epist. CXXIII. — Ad eundem.	104		
Epist. CXXIV. — Ad eundem.	105		
Epist. CXXV. — Ad eundem.	105		
Epist. CXXVI. — Ad eundem.	106